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den begärda lönetaxan, mea väg
rade att erkänna ar bet ar nes union, 

en rars och däri lät man allt bero. Stråjkens 
tidiga biläggande torde också få 
tillskrifvas enskilda personers ingri
pande, såsom mayor Anses, som 
bildade en skiljedom af medlemmar 
ur board of trade, genom hvilken 
sedan uedertiaadffogarae leddes och 
fred afslöts. MioimiaSöningeo fast- 
stäldes till if cts pr timme och hög
sta till 15 cts.

Vid TyndaU blef en person öf- 
verkörd och dödad i söndags morse. 
Han befanns vara en eldare, som 
eiedföljdt tåget och antagligen fal
lit af på något sått.

Nordvestterritorlema, isynner
het norra Alberta och södra Assini- 
boia ådraga sig ett allt mer växande 
intresse, synnerligast från emerike- 
narnes sida. Det är med förvåning 
man iakttager den raskhet, hvarmed 
koloniseringen ötverallt bedrifves. 
Trakter, som för några år sedan 
på grund af otur med torka öfver 
gafs och kommu i vanrykte, be
folkas och lågges under farmarens 
plog, emedan dessa trakter visat sig 
vara lika fruktbara under vanliga 
gynsamma förhållanden, sora andra 
Så år t. ex. förhållandet med det 
område i Södra Assiniboia, som 
Soobanaa genomlöper. Denna trakt 
kallades Canadas Sahara för några år 
sedan, men nu åro 160 mil utefter 
banan från Portal till Pasque, öfver 
sållade med farmer, som förlidet år 
inhöstade väldiga skördar, och där 
för följaktligen tilldragit sig upp
märksamheten.

Rågnvådret håller i sig. Den 
ovanliga nederbörd, som utmärkt 
juni månad, hotar att anställa ska- 

p* »idm ä-tsrgt tiggamlrlanOV 
Hitintills står grödan fin och lofvan- 
de, och man har all anledning att 
vänta att ett omslag i väderleken 
nu skall inträda. * Broar och järn
vägsbankar åro, som vanligt, mest 
utsatta för vattenflödenas förstö
rande värkningar. Från Daphin 
rapporteras att vattnet i floderna 
år mycket högt och att flera broar 
öl ver Swan River blifvit bortspolade.

Broarne vid McI*eod och Leth- 
bridge.som af Domin on regcii sgen 
byggdas 1895 och i år blifvit för
störda, akola återst Mlas af federal
regeringen.

Vattnet i floderna har stigit i oro
väckande grad. Brandon har lidit 
genom högvatten, och vid Minne- 
dosa år liltle Saskatchewan hotan
de. Järnvägsspåret till Rapid City 
står under vatten. Bron vid Clan 
william har åkt med strömmen, och 
vägarne till Scandinavia år ofarba- 
ra. Emellertid har vattnet nu nått 
sin höjdpunkt och k r sjunka.

de af landtmåtaren uuiskade lioi- 
erna, att epprifva sina atingeel och 
flytu dem eå och så långt in på deras 
egor, men aein ingen åtlydde befall
ningen, ha de i Ar ändrat taktik tefr 
na villja de att alla, som ha aln» 
"fenee" inne pA Hroades” skola 
vara af den godheten och sätta dem 
i dea lagliga linan. Nästa gäng fA 
vi kaaske erder om att taga bort 
alla gärden.

Den pA deesa trakter sA mycket 
omdiskuterade järnvägen genom ko
lonien, är nu ander atsukning, men 
när sjllfva byggandet tager ainbftr- 
jan är svårt sit säga. Hoppas det 
blifver snart.

Rägnel, hvilket vi för längesedan 
önskade skulle upphora, fortfar att 
i strida skurar dagligen falla ned. 
Vegetationen går sakta 1 Sr, önsk
värd t vore att varmare dagar ville 
inträda.

KONUNG EDWARD
ALLVARSAMT SJUK.

blefvo två cyklande fruntimmer öf- 
verkörda af spårvagnar,
V edder i Ottawa och an miss Dundas 
i Toronto.

— En timmannen i GrenfelJ, 
Breadner. föll ned från en byggoads- 
stållning, 46 fot, och slog ibjtl tig.

- - 1 Rat Portags blef en gammal 
1 rådgårdsarbetare, Barnby, öfver- 
körd å bangården i söndags morsa. 
Han aled sedermera.

V
KRÖNINGEN WMUUTEN PÅ OBESTÅHD TIO.

Som en blixt från k ler birame tänkas ån beskrifvas, då man betin 
anlände telegram på tisdagen, att ker, hvilka åtgärder och uppoffrio- 
konungEdward allvarsamt insjuknat gar man öfverallt vidtagit inom det 
i blindtarmsinflammation, och att engelska riket för att värdigt fira 
låkame omedelbart företagit en o- tilldragel/en. En ersättning i alla 
peralion på honom. Enligt de ee- dessa förluster och missräkningar 
naste bulletinerna aflöpte operatio-! skola vi finna däri, att åter ne hans 
nen lyckligt och konungen befinner majestät tillfrisknad och krönt båra 
sig efter omständigheterna vål, e- kejsarkronan för etl af de väldigaste 
huru hans tillstånd fortfarande är riken världshistorien känner. Måtte 
kritiskt. Hans välbefinnande har det ske snart!

— Någon mil fråe Virden påträf
fades liket efter en engelsman, John 
Hirens. Han hade på prärien träf
fats af ett slaganfall, och därpå af
lidit.

*
— Fem snickare ramlade ned från

en byggnadsställning i Portage la 
Prairie, alla skadande sig mer eller 
mindre svårt.

under dagar ne före operationen va
rit allt annat ån godt, men man vå Helgdagcn, som med anledning 

han skulle konungens kröning proklamera 
På mån- ^es generalguvernören, har af

Sjålfmord. Wm. Verger, kassör
vid C. P. R. I Fort William, begick 
i torsdags sjålfmord genom att kasta 
sig i floden. Han hade varit i bola
gets tjänst i adertoo år. Orsaken 
till själfmordet säges vara olyckliga 
familjeförhållanden.

De nya tilläggen i ”Graiu Acten”, 
•om på ett visst håll försökt förrin
ga», röner dock erkännande af hvete 
odlarne, enligt hvad man kan läsa i 
de bref, som sändts till inrikesmini
stern.

Tågolyckor. Ett frakttåg urspå
rade i söndags ej långt från Virden. 
Tio vagnar kastades i diket. Ingen 
människa dödades.

Imperial Limited var nåra att ur
spåra vid Lake Superior i söndags. 
Ett jordskred på banan hade inträf
fat, och lokomotivets framhjnl ur 
spårade. Som banken där var låg 
och jåma, räddades tåget från att 
ramla i sjön.

En svår tågolycka inträffade på 
Northern Pacific banan vid Dower 
Lake, Minn., tidigt på morgonen 
Jen ao juni i det östgående tåget 
körde med full fart mot det västgå- 
ende, som stod på ett sidospår för 
att låta det föregående passera. 
Många Winnipegsbor befunno sig 
ombord, men ingen af dem dödades 
eller skadades, Inalles dödades 
sju personer och skadades ett tret
tiotal mindresvårt. De sårade för
des till Brainerd. Olyckan var en 
af de svåraste som inträffat. Hur 
Jen hände, är ett mysterium, ty 
växeln befanns vara ordentlig.

gade dock hoppas, att 
reda sig öfver kröningen, 
degen bröt» han emellertid ned och semma myndighet upphäft. eller 
för att rådda hans lif måste opera- uppskjutit*. De anordningar för 
tion genast företagas. Utlandska nyheterHane till- festligheterna, som denna dag skulle 

flera halva hållits, halva uppskjutits härfrisknande kommer att laga 
veckor, och kröningen bar dår för * Winnipeg och man funderar att

låta dem gå af stapeln den första
Förenta Staterna. En sjukskö

terska Jane Toppon, som i Boston 
förklarades vansinnig, såges hafva 
befunnits skyldig till att hafva mör
dat trettioen personer under sin 
praktik.

Sydafrika. General Kitchener 
har 1 darsrne insteppat sig till Eng
land. I Kapstaden rönte han ett 
f östligt mottagande.

Vspennedläggelien säges 110 var» 
afslutsd, Kli därmed liar kommit i 
dagen många Bfverrsskningar, I 
Transvaal gåfvo sig 11,225 boers 
med 10,843 gevHr 1 eh i Orange Bi- 
ver kv lönau fli-lio ryter men o,rw 
gevär. Andra sakei* hafva iifven 
kommit i dagen som visa, att boerna 
kunnat hålla ut för obestämd tid 
med kriget,om de velat.

Statistikerna hålla nu på med sin* 
kalkulationer livml boerkriget ko - 
tat England I päiniingar. Upp till 
förliden mars månad uppgingo de 
beräknade utgifterna till 1,100 ml - 
löner dollars, jämförda msd 30 mil
lioner dollars, aom det kloe«l*kn kri
get kostade. Genom särskild krigs
skatt inbringades 300 millioner dol
lars, och statsskulden hs rökats med 
730 millioner. De båda underkuf- 
vade bourrepubllkerna omfatta en 
areal af 167,000 kvadratmil, hvadan 
del ko»Ur England landet $6,500 pr 
mil, eller mer än 10 dollars pr aere. 
De hvita invinarue, som vid kriget» 
bfrjan utgjorde 326,000, kostar så
lunda England omkring $3,400 
hvardera. Om boerkämparne be
räknas till 83,000, uppgår kostnaden 
att besegra dem till $32,000 pr boer. 
Men I trots al alla deeaa kolossala * 
omkostnader och uppeflringar, sluter 
dock England fred på jämförelsevis 
billiga viIkor, ocb det är därför ej 
underligt, a;t De Vet och de andra 
tappra generalerna vid »flackandet 
af sinn trupper, hoppade» att den 
nya regeringen »kulle finna boerna 
lojal t,

Kina. Å en kinesisk kryssare, 
som låg på Yeng Tse floden inträf
fade härom dagen en explosion, som 
på några ögonblick sänkte fartyget 
med hela dess besättning.

I Korea har en förskräcklig hun
gersnöd utbrutit.

uppskjutit» på obestämd tid.
De verkningar, som detta medde- full, Dominiondagen, Cunadasnatio

lande åstadkommit, kan vål lättare naldag.

tidningarné^tt han skulle vara en 
förhärdad och sienhård natur, o- 
känslig för alla milda känslor och 
stämningar hvi!ket dock ej alls var 
fallet. Dessa rykten hade utspridts, 
emedan auktoriteterua, isynnerhet 
fånge sepräften, utöfvade en obe
hörig presscensur, hvarigenom tid
ningsreferenterna måste tillgripa sin 
fantasi för att tillfredsställa allmän
hetens oybetsintresse. Döden 171 j- 
de ögonblickligen efter det luckan 
fallit, men lifsryckningar förmärk 
tes efteråt i 13 minnuter. Den dö
de blef sedermera begrafven på 
Brandons kyrkogård i all stillhet.

Gordon försökte flera gånger att 
begå sjäifmord, men den stränga 
bevakning han låg under, omintet
gjorda aha lörsök, och på sista ti
den blef han resignerad o fann slut 
hgen lugn och tillförsikt i kristen
domen.

En sensationshtst o ria kommer 
rån Dawson, i det chefen för tull

kammaren därstädes, D. W. Davis, 
entledigats från sin befattning jäm
te en annan tjänsteman, på grund 
af vissa •regelbundenheter. Tull
inspektören år däruppe på inspek
tion, och under hans skarpa ögon 
har gjorts upptäckter, som kom
ma att föranleda åtal. Mr Davis 
lär ha stått i maskopi med ett ame
rikanskt handelskompani, hvarige- 
110m tullverket blifvit bedraget på 
en $50,000. Mr Davis har under 
lång följd af år variti statens tjänst.

Egendomligt jagtåfventyr. En 
halfbie dfarmare vid Hartney skulle 
härom dagen skjuta en björn, som 
gick och snokade kring hans stuga, 
men som hagelsvärmen endast kitt
lade nalle t pelsan, rusade djuret ur
sinnig på skytten. Denne, som 
gick på ett träben, kastade sig på 
rygg och började sparka med benet 
mot nalle, som helt sonika högg
ramarne i detta och släpade skytten n*n förklarades så allvarlig, att mi- 
m«d sig. Så gick det tills offret litår handräckning rekvirerades från 
fas' nade mellan ett par stubbar, där Niagara, och på måndags morgon 

gon fick Walter Gordon, nåra två tråbenet slutligen lossnade och nalle ryckte 1,400 soldater, delvis beridna, 
Ar efter sin ogärning, plikta med j iuffaje vidare med behållningen, *0 i staden för att hjälpa polisen att 
lifvet för sitt ryaliga brott. Hans men halfbreeJen tänkte In&gligen upprätthålla ordningen. Soldater- 
gång till döden beskrifves lugn och , ^ tiggaren, når hunden bet honom nas ingripande blef emellertid öfver 
värdig en man, som lr beredd att j \ träbenet: ,edet angår mig inte”,, flödigt och de fingo genast Atervån- 

röfvare-; når han kraflade sig hem från det ^ hem, ty redan på middagen s. d. 
historier hade blifvit spndd genom äfventyrliga nappataget med nalle bolaget med sig och beviljade

Canada-nyheter.
Till sheriff i West Assiniboia, 

har utnåmts Mr James Duncan, for- 
handlare l Rat Portage.

O

Hvetefälten kring Regina hafva 
aldrig sett så lofvande ut som nu. 
Staden år full med nybyggare och 
landköpare ohh landkontoret arbe
tar under högtryck.

Nya Manitoba Industrier. Bran
dons biridgarnsfabrik har nu bör
jat sin värksamhet och 39 maskiner 
arbeta aatt och dag, tvinnande bind- 
garn för sjulfbindarena.

Vid Ninga håller en Mr Seefield 
på att uppföra en fabrik för tillvårk- 
uing af sirap från socket betor. Han 
har under flere år experimenterat 
och nu lyckats fullkomna sin metod. 
Han år för öfrigt en stor odlare af 
»ockerbetor.

C. N. Ru utsträckning från Ne- 
pawa till Clanwil iam har väckt en 
del missnöje, på grund af den våg, 
banan akall taga. De konservativa 
storgubbarna synes få banan att gå 
igenom deras farmar, och sålunda 
löpa paralielt med C. P. R.» under 
det att de, som bo allågset, ej få 
någen vidare nytta a t den nya ba-

iin skall banan ingå i Clan william 
Municipalitet, men dår går den se
dan i sådana krokliaier, aom visar, 
att banan i främsta rummet år af-

Strejk bland spårvägsbolagets 
arbetare i Toronto, utbröt i lördags, 
sedan alla uppgörelser i godo miss
lyckats. 1 en storstad sådan som 
Toronto, blef spårvagnarnes »tille- 
stånd mycket kännbart, men lyck
ligtvis varade sträjken ej många 
dagar, ty redan på måndagen hade 
bolaget beviljat den begärda löne
förhöjningen och aibetarne å sin 
sida gifvit efter i några al sina 
punkter.

Det gick emellertid ej förrån efter 
några ganska heta nappatag.. Bo
laget sökte få ut én del vagnar på 
sondagen med folk hyrda från an
nat håll, men detta misslyckades 
totalt och vid det tumult, som upp
stod, blef flere af bolagets tjänste- 
mäa sårade med stenar. Situatio-

Omkring 2} mil norrom Frank-

Nordbor i Canada.
En mordhistoria inberättas fria 

Wetaskiwie. Eo svensk, Nils John
son har arresterat* och aflörts till 
Edmonton, som skäligen misstänkt 
att hafva mördat sin broder, för att 
komma ät hans kreatur. Man fann 
liket efter den mördade nedgräfdt i 
marken.

Scandinavia. På grand af de 
höga hästprisen har farmarne i 8c. a- 
dlnavia börjat egna aig åt k lslaivel 
och på nästau h varje fara syner etl 
•te, med sitt fffl traska omkriag i all
sköns laga.

Clan Williams coansellor» tycks ej 
riktigt rata hr .3 de vilja görs. I fjol den enda skandinaviska tidningen 
tego de aig f.lr lueil au beordra alla, i Nordvästern. 50c. till årets slut, 
hvilka npju itte sina gärden efter med premiam.

sedd för Roblin regeringen» stötta.
Når vi länka på hur starkpinnar.

liberal Scandinavia valkretsen, tor
de de vål knappast ränta att på rått- 
visa för in det blir chefso artbyte, 
om Roblinregeringee afven i detta 
afseende är aiua traditioner trogen.

Walter Gordon afrättad. Char
les Daw och Walter Smith åro nu 
hämnade. Förliden fredags mor-
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Sprid “Canda”,
möta den. En
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